

**SERİ: XI NO: 29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
01.01.2010 – 31.03.2010 DÖNEMİ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**

Bu rapor, 09.04.2008 tarihli ve 26842 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren Sermaye Piyasası Kurulu’nun İşletmeler Tarafından Düzenlenecek Finansal Raporlar İle Bunların Hazırlanması Ve İlgililere Sunulmasına İlişkin İlke, Usul ve Esasları Hakkında Seri: XI, No: 29 sayılı ‘Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği’nin 8. madde hükmü uyarınca düzenlenmiş olup, Şirketimizin 01.01.2010-31.03.2010 dönemi itibari ile işletme faaliyetlerinin değerlendirilmesi ve yatırımcılarımıza bilgi verilmesi amacını taşımaktadır.

RAPORUN DÖNEMİ, ORTAKLIĞIN UNVANI, DÖNEM İÇİNDE YÖNETİM VE DENETLEME KURULLARINDA GÖREV ALAN BAŞKAN VE ÜYELERİN, MURAHHAS ÜYELERİN AD VE SOYADLARI, YETKİ SINIRLARI, BU GÖREVLERİNİN SÜRELERİ (BAŞLANGIÇ VE BİTİŞ TARİHLERİ İLE):

Rapor Dönemi : 01.01.2010-31.03.2010

Ortaklığın Unvanı : AKENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ

Yönetim Kurulu Üyeleri :

ADI-SOYADI	GÖREVİ	GÖREV SÜRESİ
ÖMER DİNÇKÖK	Yönetim Kurulu Başkanı	27.04.2009 tarihinde üç yıl süre ile görev yapmak üzere seçilmiştir.
ALİ RAİF DİNÇKÖK	Yönetim Kurulu Üyesi	27.04.2009 tarihinde üç yıl süre ile görev yapmak üzere seçilmiştir.
MEHMET ALİ BERKMAN	Yönetim Kurulu Üyesi	27.04.2009 tarihinde üç yıl süre ile görev yapmak üzere seçilmiştir.
HÜSAMETTİN KAVİ	Yönetim Kurulu Üyesi	27.04.2009 tarihinde üç yıl süre ile görev yapmak üzere seçilmiştir.
RAİF ALİ DİNÇKÖK	Yönetim Kurulu Üyesi	27.04.2009 tarihinde üç yıl süre ile görev yapmak üzere seçilmiştir.
MARTIN ROMAN	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	14.05.2009 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile TTK.madde 315 hükmü uyarınca seçilmiştir.
TOMAS PLESKAC	Yönetim Kurulu Üyesi	12.05.2009 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile TTK.madde 315 hükmü uyarınca seçilmiştir.
PETER BODNAR	Yönetim Kurulu Üyesi	14.05.2009 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile TTK.madde 315 hükmü uyarınca seçilmiştir.
VLADIMIR SCHMALZ	Yönetim Kurulu Üyesi	14.05.2009 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile TTK.madde 315 hükmü uyarınca seçilmiştir.
PETR STULC	Yönetim Kurulu Üyesi	12.05.2009 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile TTK.madde 315 hükmü uyarınca seçilmiştir.

Denetçiler :

ADI-SOYADI	GÖREV SÜRESİ
BÜLENT ÜSTÜNEL	27.04.2009 tarihinde ilk yapılacak olağan genel kurul toplantısına kadar görev yapmak üzere seçilmiştir.
ÜMİT AK	27.04.2009 tarihinde ilk yapılacak olağan genel kurul toplantısına kadar görev yapmak üzere seçilmiştir.

Yetki Sınırları : Şirketimizin temsil ve ilzamına ilişkin olarak yönetim kurulumuzca alınan ve ticaret sicili memurluğu nezdinde tescil ve ilan edilen 15.05.2009 tarihli ve 2009/27 sayılı Yetim kurulu kararımız aşağıdaki şekildedir:

**SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
01.01.2010 – 31.03.2010 DÖNEMİ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**

AKENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ Yönetim Kurulu üyeleri toplanarak aşağıdaki kararları almışlardır:

- 1- Şirketin Yönetim Kurulu Başkanlığı'na ÖMER DİNÇKÖK'ün seçilmesine,
- 2- Şirketin Yönetim Kurulu Başkan Vekilliğine MARTİN ROMAN'ın seçilmesine,
- 3- Şirketimizi temsil ve ilzama yetkili şahıslar ile imza yetki gruplarının aşağıdaki şekilde belirlenmesine,

(A) GRUBU İMZALAR

ÖMER DİNÇKÖK	Yönetim Kurulu Başkanı
ALİ RAİF DİNÇKÖK	Yönetim Kurulu Üyesi
MEHMET ALİ BERKMAN	Yönetim Kurulu Üyesi
HÜSAMETTİN KAVİ	Yönetim Kurulu Üyesi
RAİF ALİ DİNÇKÖK	Yönetim Kurulu Üyesi
AHMET ÜMİT DANIŞMAN	Genel Müdür

(B) GRUBU İMZALAR

MARTİN ROMAN	Yönetim Kurulu Başkan Vekili
TOMAS PLESKAC	Yönetim Kurulu Üyesi
PETER BODNAR	Yönetim Kurulu Üyesi
VLADİMİR SCHMALZ	Yönetim Kurulu Üyesi
PETR STULC	Yönetim Kurulu Üyesi
VRATISLAV DOMALİP	Genel Müdür Vekili

(C) GRUBU İMZALAR

GAMZE DİNÇKÖK YÜCAOĞLU	Genel Müdür Yardımcısı
ALİŞAN YÜCEL COŞKUN	Genel Müdür Yardımcısı
SELÇUK KULAÇ	Genel Müdür Yardımcısı

(D) GRUBU İMZALAR

**SERİ: XI NO: 29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
01.01.2010 – 31.03.2010 DÖNEMİ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**

GEORGE TODOROFF KARAGUTOFF	Finansman Genel Müdür Yardımcısı
JİNDŘICH WEİSS	Stratejik Planlama ve İş Geliştirme Direktör Vekili
(E) GRUBU İMZALAR	
M. SELİM GÜVEN	Stratejik Planlama ve İş Geliştirme Direktörü
YUSUF HÜSEYİN YÜCEBAŞ	Ankara Ofis Müdürü
SEVİLAY UÇAR	İnsan Kaynakları Direktörü
CAHİT MAKASÇIOĞLU	İşletmeler ve Bakım Grup Müdürü
HASAN NAMIK ERDİRİK	HES Grup Müdürü
EREN ŞENTÜRK	Elektromekanik Müdürü
SERHAT ERGİN BAYKARA	Hukuk Müşaviri
ÖZGE ÖZEN	Finans Grup Müdürü
ALİ FECRİ BAYÜSTÜN	Muhasebe Grup Müdürü
BİROL ERGÜVEN	Satış ve Operasyon Grup Müdürü

5- Şirketin aşağıda yazılı olduğu şekilde temsil ve ilzam edilmesine:

1- Şirketimizin her konuda temsil ve ilzamında, borçlandırılmasında ve taahhütte bulunmasında (A) GRUBU imza yetkililerinden herhangi biri ile (B) GRUBU imza yetkililerinden herhangi birinin Şirket kaşesi altında atacakları ÇİFT İMZA geçerli olacaktır.

Ancak, aşağıdaki işlemler bu konularda atılacak (A) GRUBU imzanın mutlak surette Yönetim Kurulu Başkanı ÖMER DİNÇKÖK'e veya Yönetim Kurulu Üyesi ALİ RAİF DİNÇKÖK'e ve atılacak (B) GRUBU imzanın mutlak surette Yönetim Kurulu Üyesi TOMÁŠ PLEŠKAČ veya Yönetim Kurulu Üyesi PETR STULC'a ait olması kaydı ile her halükarda Yönetim Kurulu'nun bu amaçla alacağı bir kararı gerektirir:

Tek veya (aynı tüzel kişilikle bir finansal yıl içerisinde gerçekleştirilen) bir dizi işlemde , Şirket'in toplam net varlıklarının % 5'ini (yüzde beş) aşan tutarlarda gayrimenkul alım ve satımına,

Tek veya (aynı tüzel kişilikle bir finansal yıl içerisinde gerçekleştirilen) bir dizi işlemde, Şirket'in toplam net varlıklarının % 5'ini (yüzde beş) aşan tutarlarda Şirket'in menkul ve gayrimenkulü üzerinde her türlü takyidat oluşturulmasına,

Diğer şirket ve iştiraklerdeki hisseler veya hakların iktisap edilmesi, satılması veya başka şekilde devredilmesine,

SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
01.01.2010 – 31.03.2010 DÖNEMİ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Tek veya (aynı tüzel kişilikle bir finansal yıl içerisinde gerçekleştirilen) bir dizi işlemde, Şirket'in toplam net varlıklarının % 5'ini (yüzde beş) aşan tutarlarda kredi anlaşmalarının imzalanması, bu anlaşmalarda değişiklik yapılması veya bunların yenilenmesine,

Tek veya (aynı tüzel kişilikle bir finansal yıl içerisinde gerçekleştirilen) bir dizi işlemde, Şirket'in toplam net varlıklarının % 5'ini (yüzde beş) aşan tutarlarda yeni varlık iktisap edilmesi veya Şirket'in varlıklarının satılmasına,

İcra Komitesi'nin üyelerinin iş sözleşmelerinin akdi, bunlarla ilgili değişiklik yapılması veya bunların feshedilmesine,

Şirket adına yukarıda yazılı konularda vekaletname verilmesine,

II- Aşağıda yazılı konularda Şirketimiz; (A) GRUBU imza yetkililerinden herhangi biri veya (C) GRUBU imza yetkililerinden GAMZE DİNÇKÖK YÜCAOĞLU ile (B) GRUBU veya (D) GRUBU imza yetkililerinden herhangi birinin şirket kaşesi altında atacakları ÇİFT İMZA ile temsil ve ilzam edilecektir:

a- Tek veya (aynı tüzel kişilikle bir finansal yıl içerisinde gerçekleştirilen) bir dizi işlemde, Şirket'in toplam net varlıklarının % 5'ini (yüzde beş) aşmayan tutarlarda gayrimenkul alım ve satımına,

b- Tek veya (aynı tüzel kişilikle bir finansal yıl içerisinde gerçekleştirilen) bir dizi işlemde, Şirket'in toplam net varlıklarının % 5'ini (yüzde beş) aşmayan tutarlarda Şirket'in menkul ve gayrimenkulü üzerinde her türlü takyidat oluşturulmasına,

c- Tek veya (aynı tüzel kişilikle bir finansal yıl içerisinde gerçekleştirilen) bir dizi işlemde, Şirket'in toplam net varlıklarının % 5'ini (yüzde beş) aşmayan tutarlarda yeni varlık iktisap edilmesi veya Şirket'in varlıklarının satılmasına,

d- Tek veya (aynı tüzel kişilikle bir finansal yıl içerisinde gerçekleştirilen) bir dizi işlemde, Şirket'in toplam net varlıklarının % 5'ini (yüzde beş) aşmayan tutarlarda kredi anlaşmalarının imzalanması, bu anlaşmalarda değişiklik yapılması veya bunların yenilenmesine,

III- Aşağıda yazılı konularda Şirketimiz; (A) GRUBU veya (C) GRUBU imza yetkililerinden herhangi biri ile (B) GRUBU veya (D) GRUBU imza yetkililerinden herhangi birinin şirket kaşesi altında atacakları ÇİFT İMZA ile temsil ve ilzam edilecektir:

a- Şirketimizin faaliyet konusu ve amacı ile ilgili olarak her nevi mal ve hizmet satın aldığı ve sattığı gerçek ve tüzel kişiler ile her nevi sözleşme akdetmeye, tadil etmeye ve feshetmeye ve bu sözleşme hükümleri çerçevesinde Şirketimizin ödeme yükümlülüklerini yerine getirmek amacı ile Şirketin alacaklı hesaplarından gerekli ödemeleri yapmaya ve münhasıran bu ödemelerle ilgili olarak kambiyo senedi (poliçe, bono, çek) keşide etmeye veya Şirkete tevdi edilmiş bulunan kambiyo senetlerini bu amaçla ciro etmeye,

b- Şirketimizin yurtdışından satın alacağı mal ve hizmetler ile ilgili olarak üçüncü şahıslar lehine akreditif açtırmaya, ödeme talimatı vermeye ve bu konuda bankalar ile gerekli her türlü sözleşmeyi imzalamaya, bankalarca bu konuda istenebilecek her nevi teminatı vermeye, Şirketimiz lehine açılan akreditif bedelinin tahsili için bankalara gerekli belgeleri ibraz etmeye ve bu işlemleri takibe ve sonuçlandırmaya,

**SERİ: XI NO: 29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
01.01.2010 – 31.03.2010 DÖNEMİ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**

c- Şirketimiz adına bankalarda hesap açmaya ve kapatmaya, açılmış Şirket hesapları arasında bankalar ve şubeler arası havale, EFT ve virman talimatları vermeye ve bu işlemlerle ilgili banka yazışmalarını imzalamaya, Şirket adına çek karnesi verilmesi ile ilgili talimatları imzalamaya,

d- Şirketimizce akdedilmiş kredi sözleşmeleri çerçevesinde kredi kullanmaya, Şirketimizin bankalardaki alacaklı hesaplarından Şirket ihtiyacı için para çekmeye,

e- İthalat, ihracat, yatırım teşvik belgesi konusunda hazırlanmış projeleri imzalamaya,

f- İhalelere Şirketimiz adına teklif vermeye, ihale sözleşmelerini imzalamaya, Şirketimiz adına ihalelere iştirak için süreli özel vekaletname vermeye,

g- Şirketin hak ve alacaklarını teminat altına almak için Şirket lehine ipotek ve sair her nevi şahsi ve ayni teminatları almaya, Şirket adına irtifak hakkı ve sınırlı ayni haklar tesis etmeye ve tapuya tescil ettirmeye, kira sözleşmelerini tapuya şerh ettirmeye, söz konusu hakları kaldırmaya,

h- Şirketin mali yükümlülüklerini ifa etmek amacı ile vergi dairelerine ve diğer resmi kurum ve kuruluşlara verilecek çekleri imzalamaya ve Şirketin bankalardaki alacaklı hesaplarından ödeme yapmaya,

i- İşbu imza sirkülerinin aşağıdaki IV. bölümünde yer alan ve değeri 15.000-EURO karşılığı Türk Lirası'nı aşan iş ve işlemleri gerçekleştirmeye.

IV- Aşağıda yazılı konularda değeri 15.000-EURO karşılığı Türk Lirası veya daha az iş ve işlemlerin gerçekleştirilmesinde Şirketimiz;

- (E) GRUBU imza yetkilisi Muhasebe Müdürü ALİ FECRİ BAYÜSTÜN ile diğer (E) GRUBU imza yetkililerinden herhangi birinin VEYA

- (A), (B), (C) ve (D) GRUBU imza yetkililerinden herhangi ikisinin VEYA

- (E) GRUBU imza yetkililerinden herhangi biri ile (A), (B), (C) ve (D) GRUBU imza yetkililerinden herhangi birinin

Şirket kaşesi altında atacakları ÇİFT İMZA ile temsil ve ilzam edilecektir:

a- Şirketimize tevdi edilen kambiyo senetlerini tahsil ve teminat amacı ile ciro ederek bankalara teslim etmeye ve bordroları imzalamaya, bankalara verilen kambiyo senetlerini geri almaya, protesto etmeye ve kaldırmaya, Şirketin vergi dairelerine, Sosyal Güvenlik Kurumuna, resmi kurum ve kuruluşlara yapacağı mutad ödemeleri ve Şirket tarafından akdedilmiş hizmet akitleri, danışmanlık, bakım, onarım, hizmet, abonmanlık ve üyelik sözleşmeleri çerçevesinde Şirketin bankalardaki alacaklı hesaplarından gerekli ödemeleri yapmaya ve bu konulardaki banka talimatlarını imzalamaya,

b- T.C. Bakanlıkları, Kamu İdareleri ve Kamu Tüzel Kişileri, Belediyeler, Sanayi ve Ticaret Odaları, Borsalar, Sermaye Piyasası Kurumu, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu, İstanbul Menkul Kıymetler Borsası ve T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Teşvik Uygulama Genel Müdürlüğü nezdinde Şirketin faaliyet konusu ile ilgili her türlü yasal haklarımızın korunması ve yükümlülüklerimizin ifası amacı ile gerekli başvuruları yapmaya, bu konular ile ilgili dilekçeleri imzalamaya ve sunmaya, bilgi ve belge ibraz etmeye, evrak almaya ve vermeye, Teşvik Uygulama Genel Müdürlüğüne verilecek İhraç kayıtlı yan sanayicileri ile ilgili protokolleri imzalamaya,

**SERİ: XI NO: 29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
01.01.2010 – 31.03.2010 DÖNEMİ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**

c- İthalat ve ihracat işlemleri ve mali konular ile ilgili olarak tüm resmi mercilere bilcümle beyannameleri vermeye, ithalat ile ilgili gümrüklere verilecek taahhütnameleri imzalamaya,

d- Şirketimizce akdedilmiş Sözleşmeler çerçevesinde; Şirketimizin yurt dışından ve iç piyasadan satın alacağı bilumum eşya, hizmet malzemenin satın alınması için Bakanlıklar, Bankalar ve bunlara bağlı teşekküller ile bilcümle resmi ve hususi daire ve müesseseler ile ilgili olarak tüm yazışmaları, her türlü beyannameleri ve belgeleri, Gümrük İdareleri, Kambiyo Müdürlükleri, Liman İşletmeleri, Denizcilik Bankası Deniz Nakliyat Türk Anonim Şirketi, bilumum Gemi Acenteleri, T.C. Devlet Demir Yolları İşletmesi ile T.C. Merkez Bankası, Ticaret ve Sanayi Odaları, Diğer yetkili bankalardaki ithalata ve ihracata ait her türlü vesaiki, makbuzları, formülleri, mektup, konşimento, ordino, beyanname, taahhütname, mal mukabili, vesaik mukabili ve akreditif ithalatı ile tüm ithalat ve ihracat işleri ile ilgili olarak yetkili bankalarla yapılacak garanti mukaveleleri ve ithalat işlemleri ile ilgili tüm yazışmaları imzalamaya, ithalat ve dahilde işleme belgeleri ile ilgili olarak yapılacak ön protokolleri imzalamaya,

e- Şirketimize ham, mamul, yarı mamul madde getiren gemi kumpanyaları ile bunların acentelerine ve Şirketimizin ihracat kaydıyla mal vermekte olduğu kuruluşlara imalat işi yapan, hizmet veren kişi ve kuruluşlara verilecek olan talimatları, protesto mektupları ile ikaz yazılarını ve bunlarla ilgili sair yazışmaları imzalamaya,

f- Vergi Dairelerine ve diğer mali mercilere verilecek beyannameleri, dilekçeleri, yazıları, düzeltme taleplerini, itiraz ve şikayetleri imzalamaya ve Şirketimizi Maliye Bakanlığı, Defterdarlıklar, Müfettişlikler, Uzmanlıklar, Kontrolörlükler, Vergi Daireleri, Vergi İtiraz ve Temyiz Komisyonları nezdinde temsil etmeye,

g- Resmi Kurum ve Kuruluşlar, Telekom, Posta İdaresinde iş takibi için her türlü özel ve süreli vekaletname vermeye,

h- Şirketin yasal haklarının korunması için mahkemelere ve icra dairelerine gerekli dilekçeleri sunmaya ve resmi kurum ve kuruluşlar nezdinde ihbar, ihtar, itiraz, protesto, şikayet ve ihtirazi kayıt koyma gibi işlemleri yapmaya,

i- Şirketimiz adına istihdam edilecek personel ile hizmet akitleri akdetmeye, bunları tadil etmeye ve feshetmeye, işçilere disiplin cezası vermeye, yürürlükteki İş Kanunu, Sosyal Güvenlik Kanunu ve sair ilgili mevzuattan kaynaklanan her türlü yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmeye ve bunlar ile ilgili her türlü belge, taahhüt ve yazışmaları imzalamaya, Şirketimizi Çalışma Bakanlığı ve Bölge Çalışma Müdürlüğü nezdinde temsil etmeye, Sosyal Güvenlik Kurumu'na her türlü periyodik beyanname ve prim bildirelerini vermeye,

j- Her türlü irsaliyeleri, faturaları, dekontları, muhasebe evraklarını, ekstreleri, müşterilerle sipariş ve tahsilat ile ilgili yazışmaları imzalamaya,

k- Şirket müşterilerinin yaptıkları ödemelerle ilgili olarak nakit, senet, çek ve tahsilat makbuzlarını imzalamaya, Şirket adına P.T.T., Türk Hava Yolları, Özel Kargolara ve diğer mercilere gelmiş evrakları almaya ve kargo, mektup, paket ve kolileri göndermeye.

Oy birliği ile karar verildi

SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
01.01.2010 – 31.03.2010 DÖNEMİ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

İŞLETMENİN PERFORMANSI, ÇEVRE ETKİLERİ, YATIRIMLAR, FİNANS KAYNAKLARI, RİSK YÖNETİM POLİTİKASI

Küresel ekonomik krizin etkisi ile sanayi üretimindeki azalmanın sonucu olarak 2009 yılında büyük bir düşüş gösteren elektrik tüketimi, son aylarda gösterdiği artış eğilimini 2010 yılının ilk çeyreğinde de göstermeye devam etmiştir. Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi'nin (TEİAŞ) Aylık İşletme Faaliyetleri Raporu'na göre, 2009 yılı Mart ayında 15 milyar 953 milyon kWh olan elektrik tüketimi, 2010 yılı Mart ayında yüzde 6,7'lik artışla 17 milyar 27 milyon kWh olmuştur. 2010 yılının ilk 3 aylık periyodundaki elektrik tüketim verileri incelendiğinde ise, Türkiye'nin toplam tüketiminin ilk 3 ayda 50 milyar 141 milyon kWh olarak gerçekleştiği ve 2009'un aynı döneminde 47 milyar 764 milyon kWh olan tüketim miktarına göre yüzde 5'lik artış yaşandığı görülmektedir.

Resmi TEİAŞ tahminlerinde 2009 için öngörülmüş olan enerji sıkıntısı bu vesileler ile belli bir süre için ertelenmiş de olsa, büyümekte olan Türkiye ekonomisi ve sanayisi göz önüne alındığında, arz açığının 2010 sonrasında tekrar gündeme geleceği aşıkardır. Bu sebeple, global ekonomik kriz vesilesi ile kazanılan bu süre iyi değerlendirilmeli; ve bir an önce özel sektör yatırımlarını artıracak iklimin sağlanarak, elektrikte arz sıkıntısının önlenmesi büyük önem arz etmektedir.

ÖİB'nin, 2010 yılında da büyük gelir beklediği Elektrik Üretim ve Dağıtım özelleştirmelerinde hızla yol alınmaktadır. 2010 yılının ilk çeyreğinde nihai pazarlık görüşmeleri yapılarak, teklifleri alınan TEDAŞ'ın Vangölü, Fırat, Çamlıbel ve Uludağ Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin ihalelerde en yüksek teklifleri veren firmalara devredilmesine yönelik Rekabet Kurumu onayı 2010'un Nisan ayında alınacaktır. 2010 yılı Şubat ayı içinde sonuçlanan ihalelerde Vangölü ve Fırat Elektrik Dağıtım Şirketleri için en yüksek teklifler 100,1 milyon ve 230 milyon 250 bin ABD Doları ile Akse Elektrik'ten, Çamlıbel Elektrik Dağıtım A.Ş için 258,5 milyon ABD Doları ile Kolin İnşaat ve Uludağ Elektrik Dağıtım A.Ş. için ise 940 milyon ABD Doları ile Limak İnşaat firmasından gelmiştir. Bu dört ihaleyi başarıyla sonuçlandıran ÖİB, Türkiye'nin önemli potansiyelini kapsayan Boğaziçi (İstanbul ili Avrupa Yakası), Gediz (İzmir ve Manisa), Dicle (Diyarbakır, Şanlıurfa, Mardin, Batman, Siirt ve Şırnak) ve Trakya (Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ) Elektrik Dağıtım Şirketleri'nin yüzde 100 blok satış yöntemiyle özelleştirmelerine yönelik ihalelerini 18 Mart 2010 tarihi itibarıyla ilan etmiştir.

Üretim özelleştirmelerinde, EÜAŞ'a ait 19 gruba ayrılan 52 adet Akarsu Santralının İşletme Hakkı Devri (İHD) yöntemi ile özelleştirilmesi ihalelerine özel sektörün ilgisi büyük olmuş ve 613 adet uygun teklif toplanmıştır. Üretim özelleştirmelerinde kapasite olarak daha büyük portföylerin ihale ilanlarını bekleyen Akenerji, bu küçük HES portföylerine ilgi göstermemiştir. Teklif veren firmalar ile 22 Mart haftası içinde başlayan görüşmelerin tüm ihaleler içi ayrı ayrı devam etmektedir ve görüşmelerin 2010 yılının ikinci çeyreğinde tamamlanması hedeflenmektedir.

2009 yılında üretim özelleştirmeleri için stratejik danışman olarak McKinsey & Company'i, hukuk danışmanı olarak Özel ve Özel Hukuk Bürosu'nu, çevre danışmanı olarak İO Çevre Çözümleri Araştırma Firması'nı, yatırım ve teknik danışman olarak da Citi Group - Oyak Yatırım - Master Danışmanlık - Socoin Konsorsiyumu'nu görev başına getiren ETKB ve ÖİB; ilk olarak Çan, Hamitabat, Soma ve Seyitömer Santrallerini tek başlarına şirket olarak özelleştirme ihalesine açmayı planlamaktadır. Yakıt tipi doğalgaz olan ve özelleştirme ihalesine geçilmeden önceki yasal süreçleri diğer 3 kömür santraline göre daha kolay olan Hamitabat'ın 2010 yılının ikinci çeyreğinde ihaleye açılması beklenmektedir. İkinci aşamada özelleştirilmesi beklenen dokuz üretim portföyüne dahil edilen EÜAŞ santralleri de belirlenmiştir. Kullandıkları yakıt cinsine göre, kömür santralleri, doğalgaz santralleri,

SERİ: XI NO: 29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
01.01.2010 – 31.03.2010 DÖNEMİ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

hidroelektrik santraller, doğalgaz ve kömür santralleri, doğalgaz, kömür ve hidroelektrik santraller olarak altı ayrı kombinasyona alındıkları görülmektedir.

1. Grup: Afşin Elbistan A Termik Santrali, Afşin Elbistan B Termik Santrali; **2. Grup:** Ambarlı Fuel Oil Santrali, Ambarlı Doğalgaz Santrali; **3. Grup:** Aliaga Termik Santrali, Kangal Termik Santrali, Tunçbilek Termik Santrali, Çatalağzı Termik Santrali; **4. Grup:** Bursa Doğalgaz Kombine Çevrim Santrali, Orhaneli Termik Santrali, Göçekaya HES, Sarıyar HES, Yenice HES; **5. Grup:** Kemerköy Termik Santrali, Yeniköy Termik Santrali, Yatağan Termik Santrali, Adıgüzel HES, Karacaören HES, Kemer HES, Demirköprü HES, Gezende HES; **6. Grup:** Kapulukaya HES, Kesikköprü HES, Hirfanlı HES, Derbent HES, Altıkaya HES; **7. Grup:** Hasan Uğurlu HES, Suat Uğurlu HES, Almuş HES, Köklüce HES, Kılıçkaya HES, Çamlığöze HES; **8. Grup:** Çatalan HES, Aslantaş HES, Menzelet HES, Kısık HES, Karkamış HES ve **9. Grup:** Doğankent HES, Kürtün HES, Tortum HES ve Özlüce HES olarak oluşturulmuştur. Üretim özelleştirmelerinde yaşanan gelişmeleri yakından takip eden Akenerji bu gelişmeler dahilinde, ihaleler öncesi belirli ön hazırlıklar yapmakta ve ihalelere hazırlanmaktadır.

Yatırımlar

Kemalpaşa / İzmir, Bozüyük / Bilecik ve Çerkezköy’de bulunan üç doğalgaz çevrim santralinde 358 MW ve 2009’un ikinci yarısında açılan Ayyıldız Rüzgar santralinde 15 MW kurulu güce sahip olan Akenerji, 2009’un ikinci çeyreğini itibariyle Çek enerji devi CEZ ile gerçekleştirdiği stratejik birleşmeyi tamamlamıştır. %25’i halka açık olan, kalan %75’lik hisselerinin %37,5’i Akkök Holding’e, %37,5’i de CEZ’e ait olan Akenerji, 2015 yılının sonuna kadar 3 milyar dolar yatırımla 3 bin MW kurulu güce ulaşmayı hedeflemektedir.

Elektrik üretimi yatırımlarının yanı sıra elektrik dağıtım ihaleleri ile de ilgilenmekte olan Akenerji, Akkök ve CEZ ile birlikte konsorsiyum oluşturarak AkCez adı altında Elektrik Dağıtım Özelleştirme İhalesi’nin Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş. (SEDAŞ) için açtığı ihaleyi kazanmıştır. İhale bedelinin yarısı olan 300 milyon doları 11 Şubat 2009’da öz sermaye ile ödeyen AkCez konsorsiyumu, kalan ödemesinin 1. taksiti olan 160 milyon Dolar’ı 2010 yılının ilk çeyreğinde ÖİB’ye ödemiştir.

Yatırımı ve inşaatı devam eden diğer santrallerimiz: Uluabat HES, Akocak HES, Feke I HES, Feke II HES, Burç Bendi HES, Himmetli HES, Gökkaya HES, Saimbeyli HES ve Bulam HES’tir. Toplam kapasitesi 373 MW olan tamamı yenilenebilir enerjiye dayalı bu santrallerin tamamının 2011 yılının sonuna kadar işletmeye girmesi beklenmektedir. İnşaatları büyük ölçüde tamamlanan Uluabat HES ve Akocak HES’in de 2010 yılının ikinci çeyreğinde işletmeye alınması planlanmaktadır.

2010 yılının ilk çeyreğinde yaşanan bir diğer gelişme de, Hatay’ın Erzin ilçesinde kuracağımız 900 MW’lık Doğalgaz Termik Santrali Projesi’nin anahtar teslim (EPC Kontratı) yapımına yönelik açılan ihalesinde davet edilen 5 adet firmadan (Alstom (Fransa)-Tekfen İnşaat, Siemens (Almanya)-Enka İnşaat, GE-Gama Güç Sistemleri A.Ş., Mitsubishi Corp. (Japonya)-ATEC, Tecnicas Reunidas (İspanya)-Ansaldo Energia (İtalya) 15 Mart 2010 tarihinde teklif alınmıştır.

Şirketimiz ayrıca 2010 yılının Mart ayında 3000 MW’lık kurulu güç hedefine ulaşma yolunda önemli bir adım daha atmış ve Kemah Barajı ve Hidroelektrik Santrali (HES) projesine sahip İçkale Enerji’nin yüzde 99,99 hissesini devralmak için anlaşmaya vardığını duyurmuştur. İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’na (İMKB) yapılan açıklamada, taraflar arasında anlaşmaya varılan ön şartların ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu, Rekabet Kurumu ve EPDK’dan alınacak izinlerin tamamlanmasını müteakiben hisse devir işleminin tamamlanacağı bilgisini verilmiştir. EPDK’dan 1 Nisan 2009 tarihinde İçkale Elektrik Üretim A.Ş. tarafından üretim lisansı alınmış olan ve Erzincan’da inşa edilecek Kemah Barajı ve Hidroelektrik Santrali toplam 163 MW kurulu güce sahiptir.

**SERİ: XI NO: 29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
01.01.2010 – 31.03.2010 DÖNEMİ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**

Devam eden yenilenebilir enerji yatırımlarımız dışında Çanakkale bölgesinde toplam 170 MW kapasiteli 2 Rüzgar Santrali başvurmuz, İzmir’de 4 ve Bursa’da 1 adet Jeotermal Kaynak Arama ruhsatımız mevcuttur. Jeotermal sahalarının ön etüt çalışmaları tamamlanmış; sahalarda detay etüd çalışmaları devam etmektedir.

Çanakkale’deki 170 MW kapasiteli 2 Rüzgar santralimizin de içinde bulunduğu 1 Kasım 2007 başvurularının değerlendirilip lisanslandırılmasına yönelik çalışmalarını hızlandıran TEİAŞ, 18 Şubat 2010 tarihli kararı ile oluşturduğu Türkiye toplam RES bağlanabilir kapasitesini 19 Mart 2010 tarihinde web sitesinde yayımlamıştır. EPDK Kurul kararına göre TEİAŞ ilanını müteakip, 10 iş günü içerisinde, ilan edilen trafo merkezleri kapasiteleri esas alınarak, başvurularını yeniden yapacak olan başvuru sahiplerinin 2 Nisan 2010 tarihine kadar EPDK’ya yeni başvurularını iletmeleri beklenmektedir. Akenerji bu bağlamda başvurularındaki gerekli güncellemeleri EPDK’ya iletmıştır.

Ürettiği elektriği sattığı portföylerde de çeşitliliğe gitmeyi ve gün öncesi piyasadaki saatlik ve mevsimlik fiyat dalgalanmalarından en az seviyede etkilenmeyi hedefleyen Akenerji, 2010 yılının ilk çeyreğinde bu bağlamda önemli bir adım atmış ve Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) ve Akenerji Elektrik Üretim AŞ arasında yapılan protokol kapsamında, federasyon üyesi otellere elektrik tüketiminde yüzde 22 ile yüzde 27 arasında indirim yapılacak bir ikili elektrik satış anlaşması imzalamıştır.

Piyasalardaki likidite sıkıntısına rağmen sektördeki uzun vadeli arz-talep dengesini dikkate alan Akenerji, yatırımlarına planladığı şekilde tüm hızıyla devam etmektedir. Yatırımlarının bir kısmını özkaynak ve kalan kısmını alınan krediler ile finanse eden Akenerji, bilançosunu faiz riskine karşı koruyabilmek için değişken faizli kredilerini hedge ederek sabit faizli yükümlülük haline getirmektedir. Ayrıca, şirketin gelirleri TRY, yatırım harcamaları ve bu yatırımları gerçekleştirebilmek için kullandığı krediler yabancı para birimlerinden olduğundan, bilançosu varlık / yükümlülük dengesi para birimi ve vade uyumsuzlukları sebebiyle bozulmaktadır.

DÖNEMİN ÜRETİM BİLGİLERİ

-Çerkezköy Santralimizin üretim tipi Kojenerasyon olup, 2010 yılı ilk üç ay toplam elektrik üretimi 84.334.982 kWh/Ay, buhar üretimi 114.502 ton/Ay olarak gerçekleşmiştir. Gerçekleşen üretime göre kapasite kullanım oranı % 41,66’dır. Santralimizin üretim konusu Elektrik ve Buhar üretimidir. Geçen yıl ilk üç ay toplamına göre elektrik üretiminde % 46,37 düşüş, buhar üretiminde % 43,93 düşüş gerçekleşmiştir.

-Bozüyük Santralimizin üretim tipi Kojenerasyon olup, 2010 yılı ilk üç ay toplam elektrik üretimi 112.787.400 kWh/Ay, buhar üretimi 140.538 ton/Ay olarak gerçekleşmiştir. Gerçekleşen üretime göre kapasite kullanım oranı % 45,43’dür. Santralimizin üretim konusu Elektrik ve buhar üretimidir. Geçen yıl ilk üç ay toplamına göre elektrik üretiminde % 35,58 düşüş, buhar üretiminde % 31,73 düşüş gerçekleşmiştir.

-İzmir Kemalpaşa Santralimizin üretim tipi Kombine Çevrim olup, 2010 yılı ilk üç ay toplam elektrik üretimi 130.587.470 kWh/Ay olarak gerçekleşmiştir. Gerçekleşen üretime göre kapasite kullanım oranı % 51,13’dür. Santralimizin üretim konusu Elektrik üretimidir. Geçen yıl ilk üç ay toplamına göre elektrik üretiminde % 30,67 düşüş gerçekleşmiştir.

- Balıkesir Ayyıldız RES Santralimizin üretim tipi, rüzgar enerjisine bağlı elektrik üretimi olup, 2010 yılı ilk üç ay toplam elektrik üretimi 12.931.230 kWh/Ay olarak gerçekleşmiştir. Gerçekleşen üretime göre kapasite kullanım oranı % 39,91’dir. Santralimizin üretim konusu Elektrik üretimidir.

**SERİ:Xİ NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
01.01.2010 – 31.03.2010 DÖNEMİ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**

DÖNEMİN SATIŞ BİLGİLERİ

	3 AYLIK ELEKTRİK SATIŞ 2010 (kWh)	3 AYLIK BUHAR SATIŞ 2010 (ton)
ÇERKEZKÖY	112.173.090	20.685
BOZÜYÜK	164.180.223	3.422
KEMALPAŞA	181.086.796	0
AYYILDIZ	12.377.963	0
TOPLAM	469.818.072	24.107

DÖNEM İÇİNDE ESAS SÖZLEŞMEDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER

01.01.2010-31.03.2010 faaliyet dönemi içerisinde Şirketimizin ana sözleşmesinde yapılan herhangi bir tadil mevcut değildir. Ancak, bu faaliyet dönemi içerisinde Yönetim Kurulumuz tarafından Sermaye Piyasası Kurulu'nun 09.09.2009 tarihli ve 28/780 sayılı kararı ile 06.11.2009 tarihli ve 13082 sayılı yazısı uyarınca; Şirketimizin ana sözleşmesinin 'Amaç ve Konu' başlıklı 4. maddesinin tadili, 'Sermaye ve Hisse-Hisse Senetleri'ne ilişkin Bölüm II'nin başlığı ile 'Hisse Senetlerinin Şekli-Tahvil'e ilişkin Bölüm III'ün başlığının tadili, 'Hisse Senetlerinin Şekli ve Kuponların Mülkiyeti' başlıklı 9.maddesinin iptali, 'Teminat Şartı' başlıklı 13.maddesi ile 'Kanuni Hükümler' başlıklı 32. maddesinin tadili amacı ile tadil tasarısı hazırlanarak, izin alınmak üzere Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu, Sermaye Piyasası Kurulu ve Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'na müracaat edilmiştir. Yönetim kurulumuzca hazırlanan ve ilgili makamlarca onaylanan söz konusu tadil tasarısı Şirketimizin 06.05.2010 tarihinde yapılacak olağan genel kurul toplantısında hissedarlarımızın onayına sunulacaktır.

DÖNEM RASYOLARI

Özsermaye Karlılık Oranı	<u>NET DÖNEM KARI / (ZARARI)</u> ÖZKAYNAKLAR	-1,6%
Borç / Özkaynak Oranı	KISA VADELİ YABANCI KAYN. & UZUN <u>VADELİ YABANCI KAYNAKLAR</u> PASİF (KAYNAKLAR)	56%
Borç / Sermaye Oranı	KISA VADELİ YABANCI KAYN. & UZUN <u>VADELİ YABANCI KAYNAKLAR</u> ÖZKAYNAKLAR	127%
Brüt Kar Marjı (%)	<u>BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI</u> NET SATIŞLAR	9%
Net Kar Marjı (%)	<u>NET DÖNEM KARI / (ZARARI)</u> NET SATIŞLAR	-4,1%

SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ

01.01.2010 – 31.03.2010 DÖNEMİ

YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

İŞLETME İLE İLGİLİ MEYDANA GELEN ÖNEMLİ OLAYLAR

Şirket Yönetim Kurulumuzun 12.01.2010 tarih ve 1 no'lu kararı uyarınca;

1. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayınlanan Seri:X, No:22 sayılı "Sermaye Piyasasında Bağımsız Denetim Standartları Hakkında Tebliğ" ve Seri XI, No:29 sayılı "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği"ne ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından yayınlanan "Enerji Piyasasında Faaliyet Gösteren Gerçek ve Tüzel Kişilerin Bağımsız Denetim Kuruluşlarınca Denetlenmesi Hakkında Yönetmelik"e uygun olarak 2010 faaliyet yılına ait hesap dönemini kapsamak üzere Şirketimizin denetlenmesi için Başaran Nas Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi'nin seçilmesine ve bu seçimin yapılacak ilk Genel Kurul'un onayına sunulmasına,
 2. 3568 sayılı "Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu" ve bu kanuna ilişkin Genel Tebliğ hükümleri kapsamında tam tasdik işlemlerinin gerçekleştirilmesi ve raporlarının hazırlanması için Başaran Nas Yeminli Mali Müşavirlik Anonim Şirketi'nin seçilmesine,
 3. İşbu kararın kamuya açıklanmasına,
- Oybirliği ile karar verilmiştir

25.01.2010 Yönetim Kurulumuzca alınan karar çerçevesinde; Şirketimiz, %45 oranında iştiraki olduğu AKCEZ ENERJİ YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. ile, Akbank N.V. , Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. ve Yapı Kredi Nederland N.V. bankaları arasında, Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin % 100 hissesinin blok satış yöntemi ile özelleştirilmesine ilişkin olarak Başbakanlık Özelleştirme İdaresi'ne yapılacak olan 1. taksit ödemesi için kullanılmak üzere akdedilen 1 yıl 1 hafta vadeli toplam 160.000.000 USD tutarında kredi sözleşmelerine teminat teşkil etmek üzere, AKCEZ ENERJİ YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. lehine kefil olmuş ve bu konuda ilgili bankalara gerekli taahhütleri vermiştir.

26.01.2010 Yönetim Kurulumuzca alınan karar çerçevesinde, Bilindiği üzere toplam hissesinin %45'ine şirketimizin sahip olduğu ve Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş. 'nin %100 hissesini toplam 600 milyon USD bedelle, 11.02.2009 itibariyle devralan AKCEZ ENERJİ YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. bu toplam bedelin 300 milyon USD'lik kısmını aynı gün ödemiş olup, bakiye 300 milyon USD'nin ilk anapara taksiti olan 150 milyon USD' nı da 26.01.2010 tarihinde T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Kurumu hesaplarına yatırmıştır.

Şirket Yönetim Kurulumuzun 11.02.2010 tarih kararı uyarınca;

26.01.2010 tarihinde yapılan Kamu Açıklaması ile toplam hissesinin %45'ine şirketimizin sahip olduğu ve Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş. 'nin %100 hissesini toplam 600 milyon USD bedelle, devralan AKCEZ ENERJİ YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş nin. bu toplam bedelin 300 milyon USD'lik kısmını 11.02.2009 tarihinde ve bakiye 300 milyon USD'nin ilk anapara taksiti olan 150 milyon USD' nı da 26.01.2010 tarihinde ödediği bildirilmiştir. Söz konusu işlemle ilgili 9.785.613,98 ABD doları tutarındaki faiz ödemesi ise 11.02.2010 tarihinde T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Kurumu hesaplarına yapılmıştır.

Şirketimizin yönetim kurulu tarafından 01.03.2010 tarihinde alınan karar uyarınca;

1. 09.02.2009 tarihinde Kap'ta yayınlanan Özel Durum Açıklamamızda belirtmiş olduğumuz grup içi ilişkili firmalarımızdan AKKÖK SANAYİ YATIRIM VE GELİŞTİRME ANONİM ŞİRKETİ' nden almış olduğumuz 68.400.000 ABD Doları tutarında ödünç paranın 28.000.000 ABD Dolarlık kısmının, Kapital Karden Bağımsız Denetim ve YMM. A.Ş. tarafından Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: IV No.41 sayılı Tebliğ uyarınca düzenlenen rapor ile adil ve makul bulunan; 9.000.000 ABD Dolarının %3,50 faiz oranı ile 31.03.2010 tarihine, 19.000.000 ABD Dolarının %3,90 faiz oranı ile 26.01.2011 tarihine vadesinin uzatılmasına,

**SERİ: XI NO: 29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
01.01.2010 – 31.03.2010 DÖNEMİ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**

2. Şirketimizce; Kapital Karden Bağımsız Denetim ve YMM. A.Ş. tarafından Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: IV No.41 sayılı Tebliğ uyarınca düzenlenen rapor ile adil ve makul bulunan; dönem sonunda faiz ödemeli, bir yıl vadeli ve yıllık % 3,90 faiz oranı ile 16.000.000 ABD Doları tutarında ödünç paranın grup içi ilişkili firmalarımızdan AKARSU ENERJİ YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'nden alınmasına,
3.Bu işlemin Sermaye Piyasası Kurulunun Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına İlişkin Tebliğ çerçevesinde Borsa bülteninde ilan edilmek üzere Borsaya bildirilmesine,
Toplantıya katılan üyelerin oy birliği ile karar verilmiştir.
İşlemin hukuki niteliği; ödünç para alınmasıdır.

Şirketimizin yönetim kurulu tarafından 10.03.2010 tarihinde alınan karar uyarınca;
Erzincan ili, Kemah ilçesinde kurulması planlanan T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun 01.04.2009 tarihli, EÜ/2041-8/1453 no.lu ve 49 yıl süreli elektrik üretim lisansını haiz,
her biri 81,63-MWm/80-MWe kurulu gücünde olmak üzere iki adet üniteden müteşekkil toplam 163,26 MWm/160 MWe kurulu gücünde yenilenebilir, hidrolik rezervuarlı Kemah Barajı
ve Hidroelektrik Üretim Santrali Projesi'ne sahip Ankara Ticaret Sicili Memurluğu'nun 208486 sicil numarasında kayıtlı 46.605.000,00-TL sermayeli İÇKALE ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'ne ait her biri 1.000-TL itibari değerinde 46.605 adet hisseden; söz konusu şirketin sermayesinin % 99,99'una tekabül eden 46.601-adedinin devralınmasını teminen Satıcılar ile Şirketimiz arasında, Satıcılar tarafından ifa edilmesi üstlenilen önşartlara bağlı olmak kaydıyla bahsi geçen şirket hisselerinin alım-satım ve devri konusunda mutabakata varılmış olup , söz konusu mutabakat çerçevesinde hisse devrine izin ile ilgili olarak taraflarca T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'na ve Rekabet Kurumu'na müracaat edilecek ve Satıcılar tarafından önşartların ifa edilmesini ve EPDK izninin alınmasını müteakiben hisse devir işlemi tamamlanarak kamuya gerekli bilgiler açıklanacaktır.

Şirketimizin yönetim kurulu tarafından 12.03.2010 tarihinde alınan karar uyarınca;
Daha önce 07.05.2009 tarihinde yapmış olduğumuz özel durum açıklamasında belirttiğimiz, şirketimizce AKKÖK SANAYİ YATIRIM VE GELİŞTİRME ANONİM ŞİRKETİ'nden alınan 3 ay vadeli ve yıllık % 6.50 faiz oranı ile 10.000.000 ABD Doları tutarında ödünç paranın vadesi %5.40 faiz oranı ile 7 ay uzatılmıştı. Aynı ödünç paranın vadesi bu kez 30.06.2010 tarihine kadar uzatılmıştır.
Faiz oranı, ekte sunulan Kapital Karden Bağımsız Denetim ve YMM. A.Ş. tarafından Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: IV, No: 41 sayılı Tebliği uyarınca düzenlenen rapor ile adil ve makul bulunan %3.50 olarak belirlenmiştir.

19.03.2010 tarihi itibariyle,

- 1.Sermaye Piyasası Kurulu'nun 09.09.2009 tarihli ve 28/780 sayılı kararı ile 06.11.2009 tarihli ve 13082 sayılı yazısı uyarınca Şirket ana sözleşmemizin;
 - 4., 9., 13. ve 32. maddelerinin, ve
 - II. ve III. bölümlerinin başlıklarınınekli şekilde tadil edilmesine,
 - 2.Ana sözleşme tadil tasarısının onay alınmak üzere Sermaye Piyasası Kurulu'na, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'na ve Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'na sunulmasına,
 - 3.Gerekli izinler alındığında tadil tasarısının şirket genel kurulunun onayına sunulmasına,
 - 4.İşbu kararın kamuya açıklanmasına,
- katılanların OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.

**SERİ:Xİ NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
01.01.2010 – 31.03.2010 DÖNEMİ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**

26.03.2010 tarihi itibarıyla, Şirketimizin 1.500.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle 65.340.000 TL'den 375.814.000 TL'ye artırılması nedeniyle ihraç edilecek 310.474.000 TL tutarındaki paylar, sermaye piyasası kurulunca 19.03.2010 tarih ve 6/193 sayılı kurul kararı ve kurul tarafından düzenlenen 24.03.2010 tarih ve 14/193 sayılı "anonim ortaklıkların sermaye arttırımı dolayısıyla ihraç edecekleri payların kayda alınmasına ilişkin belge" ile kayda alınmış ve söz konusu husus şirketimize 25.03.2010 tarihinde bildirilmiştir.

Saygılarımızla,

Jindrich WEISS
Stratejik Planlama ve
İş Geliştirme Direktör Vekili

Gamze DİNÇKÖK YÜCAOĞLU
Genel Müdür Yrd.